2
[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.05.2025 № 256

с.Балтай

Об отмене некоторых постановлений
администрации Балтайского
муниципального района

В соответствии с частью 1 статьи 39.27 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановления администрации Балтайского муниципального района:
-от 24.11.2020 № 392 «О внесении изменений в постановление администрации Балтайского муниципального района от 29.05.2015 № 221 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков»;
-от 28.04.2023 № 192 «О внесении изменений в постановление администрации Балтайского муниципального района от 29.05.2015 № 221 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского
муниципального района	                         		             Е.С.Бенькович
image1.png